令和５年４月吉日

 会 員 各 位

                           函館ソフトテニス連盟

                           会長 道 下 邦 雄

２級審判講習会のお知らせ

 会員の皆様におかれましては、日頃から当連盟の活動にご理解とご協力をいただき、心よ

り感謝申し上げます。

   さて、今年度の２級審判講習（新規・更新）を下記のとおり実施致します。該当の選手

は必ず受講して頂き、大会出場に支障のないようにお願い致します。

記

 日  時  令和５年６月３０日（金曜日）  １８時３０分から

 会  場  サン・リフレ函館 ２階大会議室

             函館市大森町２－１４ ２３－２５５６

 講  師  日本連盟１級審判員

 内  容  審判講習・筆記テスト（日本連盟認定用）

 受講種別及び受講料

  種別  受講・認定料  ハンドブック   合  計   備       考

 ２級新規  ４，５００円  １，０００円  ５，５００円  ・初めて取得

 ・期限切れ

 ２級更新  ３，５００円  １，０００円  ４，５００円  ・令和６年３月３１日に

  期限が切れる方

※令和４年度ハンドブックが修正されたので、受講者は必ずハンドブックを購入すること。

 締め切り  令和５年６月１９日（月曜日）厳守

             会員登録・名前・生年月日は間違わないように記入して下さい。

             日本連盟の登録完了後でなければ、審判受講できません。

 その他      筆記用具持参、上靴必要なし、服装自由。

           申込先  〒０４１－０８０４

  函館市赤川町１６８－１９

  函館ソフトテニス連盟 事務局

                     理事 本 田 要 子

                     電話・FAX ４６－９７６５

                     携帯 ０９０－２０５９－４７０５

              ２級 審判講習申込書（一般新規・更新用）

                                             団体名（              ）

  №

   会 員 番 号

          （８桁）

    フ リ ガ ナ

    氏     名   性 別    生 年 月 日

  郵便番号

      住        所    電 話 番 号

  区分

  〇印

  １

          （          ）

  男・女

 昭和 平成

    ・  ・

 （〒   －    ）     新規

   更新

  ２

          （          ）

  男・女

 昭和 平成

    ・  ・

 （〒   －    ）     新規

   更新

  ３

          （          ）

  男・女

 昭和 平成

    ・  ・

 （〒   －    ）     新規

   更新

  ４

          （          ）

  男・女

 昭和 平成

    ・  ・

 （〒   －    ）     新規

   更新

   ５

          （          ）

  男・女

 昭和 平成

    ・  ・

 （〒   －    ）     新規

   更新

   ６

          （          ）

  男・女

 昭和 平成

    ・  ・

 （〒   －    ）     新規

   更新

   ７

          （          ）

  男・女

 昭和 平成

    ・  ・

 （〒   －    ）     新規

   更新

   ８

          （          ）

  男・女

 昭和 平成

    ・  ・

 （〒   －    ）     新規

   更新

   ９

          （          ）

  男・女

 昭和 平成

    ・  ・

 （〒   －    ）     新規

   更新

 １０

          （          ）

  男・女

 昭和 平成

    ・  ・

 （〒   －    ）     新規

   更新